

Mal-Tek ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 60 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Malene Nørlund Enevold
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mal-Tek ApS
Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr.: 37 60 28 09
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Malene Nørlund Enevold, Vitavej 71, 8300 Odder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, ledningsregistrering, GPS opmåling, ajourføring af tegninger samt hermed beslægtede artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.971 kr. mod 468.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.568 kr. mod 6.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	427.971	468.167
2 Personaleomkostninger	-429.557	-413.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.356	-38.000
Driftsresultat	-39.942	16.737
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.514	-2.955
Resultat før skat	-48.456	13.782
Skat af årets resultat	4.888	-7.782
Ordinært resultat efter skat	-43.568	6.000
Årets resultat	-43.568	6.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.000
Disponeret fra overført resultat	-43.568	0
Disponeret i alt	-43.568	6.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	238.000	272.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>238.000</u>	<u>272.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.644	12.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.644</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>285.644</u>	<u>284.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.184	59.944
	Andre tilgodehavender	13.293	11.745
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.896</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.477</u>	<u>77.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.477</u>	<u>77.585</u>
	Aktiver i alt	<u>434.121</u>	<u>361.585</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-53.676	-10.108
	Egenkapital i alt	-3.676	39.892
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.888
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4.888
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	79.849	7.386
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.314	32.366
	Anden gæld	262.634	277.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.797	316.805
	Gældsforpligtelser i alt	437.797	316.805
	Passiver i alt	434.121	361.585

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	390.808	364.994
Pensioner	29.535	32.035
Andre omkostninger til social sikring	6.021	5.762
Personaleomkostninger i øvrigt	3.193	10.639
	<u>429.557</u>	<u>413.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.514	2.955
	<u>8.514</u>	<u>2.955</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	340.000	340.000
Kostpris ultimo	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-68.000	-34.000
Årets afskrivninger	-34.000	-34.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-102.000</u>	<u>-68.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>238.000</u>	<u>272.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.000	-4.000
Årets afskrivninger	-4.356	-4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-12.356</u>	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.644</u>	<u>12.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-10.108	-16.108
Årets overførte overskud eller underskud	-43.568	6.000
	<u>-53.676</u>	<u>-10.108</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør kr. 11.745.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 5 vedrørende skattemæssige underskud.